
Fırsat Küba Turu - Kurban
Bayramı Özel

Küba

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
02:10 - İstanbul - THY (TK183) | İstanbul Havalimanı - Küba
09:10 - İstanbul - THY (TK183) | Küba - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Küba

PROGRAM

FIRSAT KÜBA TURU

7 Gece / 8 Gün

Türk Havayolları İle

26 Haziran (Kurban Bayramı Özel)

 



1 Gün: İstanbul - Havana

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali’nde siz değerli konuklarımızla 23:10’de buluşma. Türk
Havayolları’nın TK 183 Numaralı uçuşuyla 02:10’de Havana’ya hareket, 13 saat 50 dakika sürecek
yolculuğumuzun ardından 07:45’ te Havana Uluslararası Jose Marti Havalimanı’na varış. Varışımıza takiben
grubumuza özel aracımıza binerek rehberimiz eşliğinde, eşsiz Barok ve neoklasik mimarisi  ve Yeni Dünya'ya
giden yolda bir durak olarak tarihi önemi nedeniyle UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Havana Eski Kenti
ile turumuza başlıyoruz. 1901’ de inşası başlayan, Havana Körfezi'nin muhteşem manzarasını sunan Havana kıyı
şeridi Malecon Bulvarı kordon boyunu görüyoruz.  Devrim Meydanı, Latin Amerika'nın tarihi ve mimari açıdan en
önemlilerinden biri olan Colomb Mezarlığı, büyükelçiliklerin bulunduğu Miramar ve kenti kuşbakışı olarak
izleyebileceğiniz, eski Havana'dan limanın karşı tarafında bulunan, Havana limanının girişini koruyan Morro
Kalesi’ni görmek üzere turumuza devam ediyoruz. Öğle yemeği yerel restoranda. Rehberimizin belirleyeceği
saatte otelimize transfer ve geceleme otelimizde.



2 Gün: Havana

Sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrası tüm gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz, rehberimizin ekstra
olarak düzenleyeceği Vinales Vadisi ve Pinar del Rio (120 Usd) turuna katılabilirler. Bu turumuzda, UNESCO
Dünya Mirası listesinde bulunan ve dünyaca ünlü Küba tütünlerinin yetiştiği Vinales Vadisi’ne hareket. Yaklaşık
3 saat sürecek yolculuğumuzun ardından Pinar del Rio’ya varış ve panoramik şehir turu.

Ardından Küba purolarının resmi olarak üretildiği fabrikada puro yapımını ve kültürünü yakından tanıyacağız.
Dileyen misafirlerimiz burada orjinal Küba purolarını satın alabilirler. Daha sonra araçlarımıza binerek Vinales
vadisi tütün tarlalarını, yerel tütün çiftliklerini göreceğiz. ( Puro fabrikasının kapalı olduğu günlerde, Yerel bir
puro çiftliğini ziyaret edip, hem puro yapımı hakkında bilgi alıyoruz hem de dilersek alışveriş yapabiliyoruz.) 
Ardından Ressam ve bilim adamı Leovigildo González Morillo tarafından yapılan, kayaların üzerine çizilmiş, tarih
öncesi yaşamı anlatan duvar resmini görmek için hareket. (Mural de la Prehistoria).

Bu güzel şehri gezdiğimiz sırada San Vicente Restoranda öğle yemeği ve dinlenme için serbest zaman.
Rehberimizin belirleyeceği saatte otelimize transfer ve geceleme otelimizde. Yemek sonrası “ İndian cave” diye
adlandırılan mağara gezisi.   Günün sonunda Vinales Vadisi’nin tamamına hakim bir manzaraya sahip tepede
fotoğraf molası. Rehberimizin belirleyeceği saatte Havana Daki otelimize transfer ve geceleme otelimizde.
Dileyen misafirlerimiz, rehberimizin ekstra olarak akşam düzenleyeceği Akşam Yemekli Bueno Vista Show (95
Usd) turuna katılabilirler.



3 Gün: Havana

Sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrası tüm gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz, rehberimizin ekstra
olarak düzenleyeceği Benzersiz Havana Turu (120 Usd) turumuza katılabilirler. Bu turumuzda 1958 yılının
sonunda Küba devrimine kadar Amerika’dan ithal edilmiş, daha sonra konulan ambargoya istinaden bir daha
ülkeye sokulma şansı olmayan ve günümüzde de aktif olarak kullanılmakta olan bu renkli Eski Amerika arabaları
ile Küba sokaklarında gezmek üzere yola çıkıyoruz. Ardından Küba’nın Picassos’u olarak da bilinen Jose
Fuster’in, yaşadığı dönem boyunca dekore ettiği resimler, seramikler ve çizimler yoluyla dekore edip açık hava
sergisine dönüşen mahallesini ziyaret ediyoruz. Bir sonraki durağımız olan, ismini Fernando Hamel’den alan
modern sanatçıların merkezi olan hamel sokağını göreceğiz. Ardından Havana’yı tepeden görebileceğimiz
Küba’nın efsanevi kahramanı Che Guevara’nın evini ziyaret edeceğiz. Burada vereceğimiz öğlen yemeği El
Aljibe Restaurant’ da.

Serbest zamanın ardından bir sonraki durağımız olan Havana’nın en keyifli caddelerinden birisi Prado caddesine
geçiyoruz. Batista rejimi döneminde saray olarak kullanılmış devrim sonrasında da halkın hizmetine müze
olarak açılan Devrim Müzesini gezeceğiz. Küba’nın en büyük müzesi olan Devrim Müzesinde, Küba bağımsızlık
savaşı ve Küba Devrimi dönemlerinden kalma silahları ve eşyaları göreceğiz. Ardından otelimize transfer ve
geceleme otelimizde. Dileyen misafirlerimiz, rehberimizin ekstra olarak akşam düzenleyeceği Akşam Yemekli
Parisien Show (95 Usd) turuna katılabilirler.



4 Gün: Havana

Sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrası tüm gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz, rehberimizin ekstra
olarak düzenleyeceği Hemingway turu (75 Usd) turumuza katılabilirler. 20 yılını Küba’da geçiren ünlü yazar
Ernest Hemingway turu için otelden hareket. Havana’ya 20 dakika uzaktaki küçük bir Küba balıkçı köyü olan;
ünlü romanı “İhtiyar Balıkçı ve Deniz”i yazdığı ve yazarın öğlen yemeklerini yediği Cojimar köyüne gideceğiz.
‘’Çanlar Kimin için çalıyor ‘’ romanının ardından sahip olduğu ve yaşamaya başladığı, muhteşem La Vigia
çiftliğindeki evi La Finca’yı, bugün Hemingway müzesini olarak kullanılan evini gezeceğiz. Bu güzel şehri
gezdiğimiz sırada yerel restoranda öğle yemeği ve dinlenme için serbest zaman. Rehberimizin belirleyeceği
saatte otelimize transfer ve geceleme otelimizde.



5 Gün: Havana – Cienfuegos – Trinidad

Sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrası, Küba’nın en güzel şehirlerinden olan Cienfuegos’a doğru yola
çıkıyoruz. Öğlen yemeğimizi yerel bir restoranda yiyoruz. Yemek sonrası 1819 yılında Fransız yerleşimciler
tarafından kurulan 2005 yılında UNESCO tarafından koruma altına alınmış bu güzel şehir Cienfuegos’u
geziyoruz. Jose Marti Parkını parkı çevreleyen Tomas Terry Tiyatrosunu, Colegio de San Lorenzo devlet
dairelerini ziyaret. Şehri gezdikten sonra Trinidad’a doğru yola çıkıyoruz. Ardından keyifli bir yolculuk ile
otelimize transfer ve Trinidad’a varış, geceleme otelimizde.



6 Gün: Trinidad – Santa Clara – Varadero

Kahvaltı sonrası, rehberimiz eşliğinde UNESCO tarafından koruma altında alınmış, şeker üretimiyle zenginleşen,
Kübalıların gurur duyduğu günümüze Koloniyal dönem mimarisi örnekleri ile dünya üzerinde en iyi korunmuş
UNESCO tarafından Dünya Mirası listesine alınan Trinidad şehrini yakından tanıyacağız. Taş sokaklarında
yürürken eski zamanlara yolculuk yaptığımızı hissedecek, Trinidad’a has limon suyu, bal ve Küba Rom’unun
karışımı Canchanchara içerek serinleyeceğiz. Turun ardından Küba Devrim’inin en önemli cephesi olan ve Che’yi
efsaneleştiren Villa Santa Clara şehrine doğru yola çıkacağız. Öğle yemeğimiz sonrasında şehir turumuzda,
devrimin önemli liderleri efsanevi Kumanda Che Guevara tarafından ele geçirilen ve Batista ordularının
neredeyse tüm cephanesini taşıyan zırhlı tren müze parkını, savaşın en ateşli kısmını geçtiği bugün bile eski
Hilton Otelin’de kurşun izlerinin görüldüğü Parque Vidal’ i görme imkanımız olacak. Che Guevera’nın Mozolesini
ve “El Che” nin ünlü veda mektubunun çivi yazısı ile yazılmış anıtı ile heykelini göreceğiz. Santa Clara
gezimizden sonra Varadero’ya doğru yola çıkıyoruz. Ardından otelimize transfer ve geceleme otelimizde.



7 Gün: Varadero

Sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrası tüm gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz, rehberimizin ekstra
olarak düzenleyeceği CRUSERO DEL SOL CATAMARAN (120 Usd) turumuza katılabilirler. Otelden sabah 08:30
gibi marinaya hareket. Katamaran ile saat 09:00’da hareket ederek Cayo Blanco adasına doğru yola çıkıyoruz.
Adaya varmadan önce yunuslarla yaklaşık 15 dakikalık interaktif bir karşılaşma, mercan bariyerinde yüzme
deneyimi. Daha sonra adaya geçip, burada deniz ve güneşin tadını beyaz kumların üzerinde palmiye ağaçlarının
gölgesinde çıkartıyoruz. Öğle yemeğimizi deniz ürünlerinden oluşan (ıstakoz,karides vb) muhteşem bir açık
büfeden alıyoruz. Rehberimizin belirleyeceği saatte otelimize transfer ve geceleme otelimizde.



8 Gün: Havana - İstanbul

Sabah kahvaltısı sonrası odaların boşaltılması ve rehberimizin belirleyeceği saatte havalimanına transfer. Türk
Hava Yollarına ait TK183 sefer sayılı uçuşu ile saat 09.10’te İstanbul'a hareket. Ertesi Gün İstanbul Yerel saat
08:30’da varış.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Ekonomi sınıfı uçuşlar

Alan – otel – alan transferleri

Havana şehir turu ve öğle yemeği

Trinidad şehir turu

Türkçe Rehberlik Hizmeti

Yol üzeri Cienfuegos şehir turu ve öğle yemeği

Yol üzeri Santa Clara turu ve öğle yemeği

4 gece Havana’da 4* Memories Miramar otelde oda kahvaltı konaklama

1 gece Trinidad’da 4* Memories Brisas del Mar Trinidad otelde herşey dahil konaklama

2 gece Varadero’da 4* Memories Varadero otelde herşey dahil konaklama

Küba vizesi (60 USD) 

Ekstra turlar

Kişisel harcamalar

Yurtdışı Çıkış Harcı

Paket fiyatına dahil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet

 

Genel Bilgiler

Önemli Not: Pandemi sürecinde ziyaret edilecek ülkelerin, giriş protokol için istenen belge, pcr test ve ücretlerinden,
ülke giriş–çıkış prosedürlerinden, ülkelerin aşı şartlarından, ziyaret edilecek ülke–bölge tasarrufunda olması

dolayısıyla, Yurtdışıtatilim'nin sorumluluğu bulunmamaktadır.

“Bu turumuz da vize hizmeti verememekteyiz, geçerli vizesi olan veya yeşil pasaport sahibi misafirlerimiz için satışı
yapılmaktadır. Vize işlemlerini kendisi yapmak isteyen misafirlerimiz için turun konakladığı programa göre evrak

verilecektir.”



Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir. Rezervasyon esnasında
misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin aktarılması

gerekmektedir.
Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekir. Yurtdışı Çıkış

Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiyedir.

Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutmaktadır.

Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Mimimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir. Panoramik
şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri
girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlı olmaktadır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç

girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde
bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market, Alışveriş merkezi Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin

müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçük
olabilir.

2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan,

“tek çocuk” için geçerlidir.

Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak verilmektedir.

Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasında olmaktadır.

Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmakta olup, birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir. Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve
verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya

değişiklik yapılması mümkün değildir.

18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

kesinlikle zorunludur.
Turlar farklı acente turları ile birleştirilebilir. Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik yapılabilir. Bazı

havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabidir.

Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilememktedir. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise, pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcularımıza

aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik

göstermektedir. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile
karşılaşabilir.

Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi
10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler

ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşlara alınmayabilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcularımıza
aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekir.



T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade yapılmaz. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekir. Yurtdışı

gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda
20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/firsat-kuba-turu-og548
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 11-05-2025 21:21 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/firsat-kuba-turu-og548

